
DATA - Nilai Investasi Berdasarkan Sektor Usaha Di Kabupaten Cianjur
Tanggal Cetak 08-09-2024

id kode_provinsi nama_provinsi bps_kode_kabupaten_kota bps_nama_kabupaten_kota sektor nilai_investasi satuan tahun

1 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR PERTANIAN, PETERNAKAN, KEHUTANAN DAN PERIKANAN 342619912406 RUPIAH 2022

2 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR PERTAMBANGAN DAN PENGGALIAN 23980000000 RUPIAH 2022

3 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR INDUSTRI PENGOLAHAN 462603320359 RUPIAH 2022

4 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR PENGADAAN LISTRIK, GAS, UAP/AIR PANAS DAN UDARA DINGIN 89233111096 RUPIAH 2022

5 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR TREATMENT AIR, TREATMENT AIR LIMBAH, TREATMENT DAN PEMULIHAN
  MATERIAL SAMPAH, DAN AKTIVITAS REMEDIASI

1450000000 RUPIAH 2022

6 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR KONSTRUKSI 104975100000 RUPIAH 2022

7 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR PERDAGANGAN BESAR DAN ECERAN; REPARASI DAN PERAWATAN MOBIL DAN
  SEPEDA MOTOR

205706943550 RUPIAH 2022

8 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR PENGANGKUTAN DAN PERGUDANGAN 14477250000 RUPIAH 2022

9 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR PENYEDIAAN AKOMODASI DAN PENYEDIAAN MAKAN MINUM 153593959669 RUPIAH 2022

10 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR INFORMASI DAN KOMUNIKASI 130000000 RUPIAH 2022

11 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR AKTIVITAS KEUANGAN DAN ASURANSI 1559000000 RUPIAH 2022

12 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR REAL ESTAT 195969564851 RUPIAH 2022

13 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR AKTIVITAS PROFESIONAL, ILMIAH DAN TEKNIS 0 RUPIAH 2022

14 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR AKTIVITAS PENYEWAAN DAN SEWA GUNA USAHA TANPA HAK OPSI,
  KETENAGAKERJAAN, AGEN PERJALANAN DAN PENUNJANG USAHA LAINNYA

32631000000 RUPIAH 2022

15 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR ADMINISTRASI PEMERINTAHAN, PERTAHANAN DAN JAMINAN SOSIAL WAJIB 0 RUPIAH 2022

16 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR PENDIDIKAN 24353417000 RUPIAH 2022

17 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR AKTIVITAS KESEHATAN MANUSIA DAN AKTIVITAS SOSIAL 685000000 RUPIAH 2022

18 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR KESENIAN, HIBURAN DAN REKREASI 114449000 RUPIAH 2022

19 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR AKTIVITAS JASA LAINNYA 93796827069 RUPIAH 2022

20 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR AKTIVITAS RUMAH TANGGA SEBAGAI PEMBERI KERJA; AKTIVITAS YANG
  MENGHASILKAN BARANG DAN JASA OLEH RUMAH TANGGA YANG DIGUNAKAN UNTUK MEMENUHI
  KEBUTUHAN SENDIRI

110000000 RUPIAH 2022

21 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR AKTIVITAS BADAN INTERNASIONAL DAN BADAN EKSTRA INTERNASIONAL
  LAINNYA

0 RUPIAH 2022

22 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR PERTANIAN, PETERNAKAN, KEHUTANAN DAN PERIKANAN 197262302890 RUPIAH 2023

23 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR PERTAMBANGAN DAN PENGGALIAN 93029000000 RUPIAH 2023

24 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR INDUSTRI PENGOLAHAN 307090107972 RUPIAH 2023

25 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR PENGADAAN LISTRIK, GAS, UAP/AIR PANAS DAN UDARA DINGIN 76500000000 RUPIAH 2023

26 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR TREATMENT AIR, TREATMENT AIR LIMBAH, TREATMENT DAN PEMULIHAN  MATERIAL SAMPAH, DAN AKTIVITAS REMEDIASI 0 RUPIAH 2023

27 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR KONSTRUKSI 0 RUPIAH 2023

28 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR PERDAGANGAN BESAR DAN ECERAN; REPARASI DAN PERAWATAN MOBIL DAN  SEPEDA MOTOR 598127290019 RUPIAH 2023

29 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR PENGANGKUTAN DAN PERGUDANGAN 0 RUPIAH 2023

30 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR PENYEDIAAN AKOMODASI DAN PENYEDIAAN MAKAN MINUM 105550730259 RUPIAH 2023

31 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR INFORMASI DAN KOMUNIKASI 0 RUPIAH 2023

32 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR AKTIVITAS KEUANGAN DAN ASURANSI 0 RUPIAH 2023



33 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR REAL ESTAT 350344370000 RUPIAH 2023

34 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR AKTIVITAS PROFESIONAL, ILMIAH DAN TEKNIS 0 RUPIAH 2023

35 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR AKTIVITAS PENYEWAAN DAN SEWA GUNA USAHA TANPA HAK OPSI, KETENAGAKERJAAN, AGEN PERJALANAN DAN PENUNJANG USAHA LAINNYA 0 RUPIAH 2023

36 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR ADMINISTRASI PEMERINTAHAN, PERTAHANAN DAN JAMINAN SOSIAL WAJIB 0 RUPIAH 2023

37 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR PENDIDIKAN 25726575000 RUPIAH 2023

38 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR AKTIVITAS KESEHATAN MANUSIA DAN AKTIVITAS SOSIAL 0 RUPIAH 2023

39 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR KESENIAN, HIBURAN DAN REKREASI 0 RUPIAH 2023

40 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR AKTIVITAS JASA LAINNYA 48776263416 RUPIAH 2023

41 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR AKTIVITAS RUMAH TANGGA SEBAGAI PEMBERI KERJA; AKTIVITAS YANG  MENGHASILKAN BARANG DAN JASA OLEH RUMAH TANGGA YANG DIGUNAKAN UNTUK MEMENUHI  KEBUTUHAN SENDIRI 0 RUPIAH 2023

42 32 JAWA BARAT 3203 KABUPATEN CIANJUR AKTIVITAS BADAN INTERNASIONAL DAN BADAN EKSTRA INTERNASIONAL  LAINNYA 0 RUPIAH 2023


